
EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Tõrva                                                                                 15. mai 2025 nr ……..

Volikogu liikmete arvu määramine,
valimisringkonna moodustamine ning
mandaatide arvu määramine

Kohaliku  omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12 ja 13, kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lõike 1, § 8 lõike 1 alusel,

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Määrata Tõrva Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks ……..
2. Moodustada Tõrva Vallavolikogu valimisteks üks valimisringkond numbriga 1, mille 

piiriks on Tõrva valla piirid.
3. Määrata valimisringkonna nr 1 mandaatide arvuks ……...
4. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast.
5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Maido Ruusmann
volikogu esimees



Seletuskiri
Tõrva Vallavolikogu otsuse „Volikogu liikmete arvu määramine, valimisringkonna 
moodustamine ning mandaatide arvu määramine“ eelnõule.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 12 ja 13 kohaselt kuulub volikogu
ainupädevusse  volikogu  järgmise  koosseisu  liikmete  arvu  määramine
ja valimisringkondade  arvu,  piiride  ja  ühtse  numeratsiooni  ning  igas  valimisringkonnas
mandaatide arvu määramine. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (KOVVS) § 7 lõike 1 ja kohaselt määrab 
volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu volikogu oma otsusega. Volikogu liikmete arv 
peab olema paaritu arv. Volikogu liikmete arv määratakse rahvastikuregistri andmete põhjal, 
lähtudes valla- või linnaelanike arvust valimisaasta 1. juuni seisuga järgmiselt:
  1) üle 2000 elaniku – vähemalt 13 liiget;
  2) üle 3500 elaniku – vähemalt 15 liiget;
  3) üle 5000 elaniku – vähemalt 17 liiget;
  4) üle 7500 elaniku – vähemalt 19 liiget;
  5) üle 10 000 elaniku – vähemalt 21 liiget;
  6) üle 30 000 elaniku – vähemalt 25 liiget;
  7) üle 50 000 elaniku – vähemalt 31 liiget;
  8) üle 300 000 elaniku – vähemalt 79 liiget.

KOVVS § 8 lg 1 sätestab, et volikogu moodustab valla või linna territooriumil ühe 
valimisringkonna. 
Lg 2 kohaselt: 
  (2) Mitu valimisringkonda võib moodustada:
  1) üle 50 000 elanikuga kohaliku omavalitsuse üksuses;
  2) viimase kahe valimisperioodi jooksul ühinemise või jagunemise teel tekkinud kohaliku 
omavalitsuse üksuses;
  21) ühinemise tulemusel moodustuvas kohaliku omavalitsuse üksuses;
  3) kohaliku omavalitsuse üksuses, milles on moodustatud osavallad või linnaosad.

Seletuskirja koostas: Signe Kiin


	KOVVS § 8 lg 1 sätestab, et volikogu moodustab valla või linna territooriumil ühe valimisringkonna.
	Lg 2 kohaselt:

